
 

 

 

 

 Про закріплення території обслуговування за Тернопільським 

дошкільним навчальним закладом № 25. 

 

Керуючись ст. 53 Конституції України , ст. 30 та 66 Закону України «Про 

освіту», ст. 8 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 р.№ 684 «Про 

затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного , шкільного віку  та 

учнів», зі змінами і доповненнями , внесеними постановою Кабінету 

Міністрів України від 19.09.2018 р.№ 806, наказом Міністерства освіти і 

науки України  від 16.04.2018 р. № 367 «Про затвердження Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», 

на виконання рішення виконавчого комітету Тернопільської міської ради від 

17.03.20231 р. № 193 «Про закріплення території обслуговування за 

закладами   дошкільної та загальної середньої освіти на 2021-2022 

навчальний рік» , наказом управління освіти і науки Тернопільської міської 

ради від 19.03.2021 р. № 86  «Про закріплення території обслуговування за 

закладами   дошкільної та загальної середньої освіти на 2021-2022 

навчальний рік» ,з метою забезпечення здобуття повної загальної середньої 

освіти та підготовки дітей до навчання в школі  

Наказую: 

1.Закріпити за ТДНЗ № 25 територію обслуговування згідно наказу 

управління освіти і науки Тернопільської міської ради від 19.03.2021 р. № 86  

«Про закріплення території обслуговування за закладами   дошкільної та 

загальної середньої освіти на 2021-2022 навчальний рік» 

 

2.Оприлюднити інформацію про територію обслуговування, закріплену за 

закладом на сайті. 

 
Тернопільський дошкільний навчальний 

заклад № 25 Тернопільської міської ради 

Тернопільської області 

Академіка І.Горбачевського, Гнатюка, 

І.Котляревського, Я.Головацького, 

Гніздовського, Ю.Опільського, 

С.Крушельницької, Броварна (парні 2-14, 

непарні 1-23), За Рудкою, провулок За 

Рудкою, Білецька, Чехова (парні 2-18, 18а, 

непарні 1-9), Камінна, Листопадова, Ясна, 

І.Франка, Грушевського, бульвар Шевченка 

(парні 2-10, непарні 1-23), Качали, родини 

Барвінських, Чорновола, Коперніка, 

Словацького, Богдана Хмельницького. 

 


